

Frihedsminde A/S

Frihedsmindevej 35

4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 36030461

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2020

Erik Worm Begstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frihedsminde A/S Frihedsmindevej 35 4840 Nørre Alslev
Telefon	54467000
CVR-nr.	36030461
Stiftelsesdato	27. juni 2014
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Helga Michael Begtrup Luise Mølenberg Begtrup Jens Worm Begtrup Eline Begtrup Weeth Marie Begtrup Erik Worm Begtrup
Direktion	Erik Worm Begtrup
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive landbrug, udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -262.137, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 45.590.360, og en egenkapital på kr. 20.476.754.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.231.660	1.029.653
Personaleomkostninger	1	-66.000	-61.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-301.068	-288.982
Driftsresultat		864.592	679.671
Finansielle omkostninger	2	-1.199.930	-561.221
Resultat før skat		-335.338	118.450
Skat af årets resultat	3	73.201	-42.646
Årets resultat		-262.137	75.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-262.137	75.804
Resultatdisponering		-262.137	75.804

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		231.250	231.250
Immaterielle anlægsaktiver		231.250	231.250
Grunde og bygninger		43.716.464	43.803.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		922.760	1.056.796
Materielle anlægsaktiver		44.639.224	44.860.292
Andre tilgodehavender		75.452	75.452
Finansielle anlægsaktiver		75.452	75.452
Anlægsaktiver		44.945.926	45.166.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.628	254.646
Tilgodehavende selskabsskat		32.032	0
Periodeafgrænsningsposter		0	44.092
Tilgodehavender		62.660	298.738
Likvide beholdninger		581.774	0
Omsætningsaktiver		644.434	298.738
Aktiver		45.590.360	45.465.732

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		19.476.754	19.738.892
Egenkapital		20.476.754	20.738.892
Hensættelser til udskudt skat		4.449.344	4.522.545
Hensatte forpligtelser		4.449.344	4.522.545
Gæld til kreditinstitutter		18.865.541	17.978.416
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.865.541	17.978.416
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		125.000	108.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	343.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.100	34.759
Selskabsskat		0	51.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.440	138.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.130.181	1.550.611
Kortfristede gældsforpligtelser		1.798.721	2.225.879
Gældsforpligtelser		20.664.262	20.204.295
Passiver		45.590.360	45.465.732
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	19.738.891	20.738.891
Årets resultat	0	-262.137	-262.137
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	19.476.754	20.476.754

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	61.000	61.000
Andre personaleomkostninger	5.000	0
	<u>66.000</u>	<u>61.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.199.930	561.221
	<u>1.199.930</u>	<u>561.221</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	78.484
Regulering af udskudt skat	-73.201	-35.838
	<u>-73.201</u>	<u>42.646</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år
	Forfald	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	18.865.541	125.000
	<u>18.865.541</u>	<u>18.365.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut tkr. 18.991 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 43.716.

Der er tinglyst skadesløsbrev tkr. 25 overfor ejerforeningen Classensgade 35. Regnskabsmæssig værdi udgør tkr. 2.023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-172252939155

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-04-23 05:54:38Z

NEM ID 

Marie Begtrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-405980163092

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-04-23 10:19:15Z

NEM ID 

Erik Worm Begtrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-523741447374

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-04-23 20:06:36Z

NEM ID 

Erik Worm Begtrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-523741447374

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-04-23 20:08:29Z

NEM ID 

Erik Worm Begtrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-523741447374

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-04-23 20:09:33Z

NEM ID 

Eline Begtrup Weeth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-725431601300

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-25 10:17:46Z

NEM ID 

Luise Mølenberg Begtrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-946039591016

IP: 128.0.xxx.xxx

2020-04-30 05:34:18Z

NEM ID 

Erik Worm Begtrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-523741447374

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-04-30 07:25:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>